
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/338/2021 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVIII/287/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania pomocy w ramach  

Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jerzmanowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) oraz uchwały nr LVII/391/2018 Rady Gminy 

Jerzmanowa z dnia 19 września 2018 roku w sprawie uchwalenia Programu usuwania wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Jerzmanowa – Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVIII/287/2021 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb udzielania pomocy w ramach Programu usuwania wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Jerzmanowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Tadeusz Kozakowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 stycznia 2022 r.

Poz. 84


		2022-01-07T10:05:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




